АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОШ Jb^ № $$

г. Южа

Об утверждении Порядка по организации обеспечения полноценным
питанием детей в возрасте до трех лет

В соответствии с Законом Ивановской области от 14.01.2005 № 12-03 «О
реализации мер социальной поддержки по обеспечению полноценным
питанием беременных и кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех
лет», постановлениями Правительства Ивановской области от 12.02.2010 № 30-
п «Об утверждении Порядка обеспечения полноценным питанием детей в
возрасте до трех лет», от 31.12.2009 № 375-п «Об утверждении Порядка
предоставления, расходования и учета средств, выделенных на реализацию мер
социальной поддержки по обеспечению полноценным питанием детей в
возрасте до трех лет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить МБУЗ «Южская центральная районная больница» на

обеспечение полноценным питанием детей в возрасте до трех лет.
2. МБУЗ «Южская центральная районная больница»:
- обеспечить полноценным питанием детей в возрасте до трех лет в

соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Правительства
Ивановской области от 12.02.2010 № 30-п «Об утверждении Порядка
обеспечения полноценным питанием детей в возрасте до трех лет»;

- представлять ежеквартально не позднее пятого числа следующего за
отчетным периодом отчет о расходовании денежных средств, выделенных на
обеспечение полноценным питанием детей в возрасте до трех лет, с указанием
количества детей, которым предоставлены меры социальной поддержки по
обеспечению полноценным питанием в МКУ «Финансовый отдел
администрации Южского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципальнбЩЩз^ид».

Глава администрации
Южского муниципального райоща^рд^

'^А' дел1'
В.Е. Калёнов